

Egenkontroll ved montering av Fibo Veggpanel

Montering av Fibo Veggpanel		Signatur
1	Du har fulgt monteringsanvisningen, gjort en visuell inspeksjon av produktet og kun anvendt godkjent tilbehør til monteringen	
2	Fibo panelene har ligget plant uåpnet i plast i 72 timer, i romtemperatur til akklimatisering før montering.	
3	Fibo er montert i romtemperatur.	
4	Du har kontrollert att panelene ikke er skadet før du starter monteringen.	
5	Om du har montert Fibo direkt på stendere er det med CC 600 mm samt att du har satt horisontale kubbinger på CC 800 mm. Der utstyr skal monteres på veggen har du forsterket med kubbinger mellom stenderne.	
6	Har du montert på heldekkende vegg – har du satt opp minimum 12 mm kryssfiner, eller minimum 15 mm OSB i klasse 3.	
7	Du har skrudd med avstand 200 mm, med den nederste skruen ca 25 mm fra panelens nedre kant – og gjennom sokkellisten.	
8	Før fuging har alle kuttflater og lister blitt rengjort fra spon, støv og fett. Alle kuttflater og bunnkant på paneler i våtsone er forseglet med fugemasse.	
9	Hullet for rørgenomføringer har en diameter som er 10 mm større enn røret og at hullets kanter er smurt/forseglet med godkjent fugemasse.	
10	Det er tilstrekkelig med fugemasse bak sokkellisten, og det er tilstrekkelig med fugemasse mellom sokkellist og panelens underkant.	
11	Du har brukt tilstrekkelig med fugemasse i skjøtene og hjørnet slik at fugemasse har trengt ut i hele platens lengde.	
12	Overflødig fugemasse fjernes omgående med Fibo Clean rensespray og Fibo Sealing Tool fugekloss i plateskjøter og i inner-/ytterhjørne, samt ved sokkellist.	
13	For å fjerne siste rest av Fibo Seal kan man benytte Fibo Wipes på plateskjøtene og ved hjørneprofil. Fibo Wipes er et mildere produkt enn Fibo Clean, men etterlater seg en film på laminatet. Dette fjernes omgående med mildt såpevann (evt. vindusvask på sprayflaske) og tørkes av. Først da får man også kontrollert at all fugemassen faktisk er borte fra laminatet.	

Sted, Dato

Navn, Firma